Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro
CEP 63.490-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025123001-CP

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO
DE JAGUARIBARA, através do(a) Agente de Contratação torna público
que realizará no dia 27 de Janeiro de 2026 às 09:00 horas, no endereço
eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/, a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA n° 2025123001-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
ADEQUAÇÃO/RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL, NAS
COMUNIDADES DE FAZENDA DA SERRA E SABIÁ, NO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
DETALHADAS NO PROJETO E BÁSICO EM ANEXO, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO
DE JAGUARIBARA/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no Tribunal de Contas do
Estado do Ceara (TCE) através do site https://www.tce.ce.gov.br/, e no
endereço:  Avenida Bezerra de Menezes, 350 – Centro - Jaguaribara –
Ceará – CEP: 63.490-000 no horário de 07:30 ás 17:00hs. Informações no
e-mail: cpl_pmj@hotmail.com. Jaguaribara/CE. 09 de Janeiro de 2026.
MARIA SILVANIR PEREIRA LEITÃO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.tce.ce.gov.br/